2

[image: Изображение выглядит как графическая вставка, иллюстрация, дерево

Контент, сгенерированный ИИ, может содержать ошибки.]
Проект
[bookmark: _Hlk194307543]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОМОНОСОВСКИЙ
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2025 года   № 55/3

Об отмене решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве от 30 июня 2025 года № 54/3 «О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: город Москва, Ленинский проспект дом 91»

В соответствии со статьей 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение Остапчука А.А. от 15 сентября 2025 года, уполномоченного лица на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающего устройства и его демонтажем, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:
1. Отменить решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве от 30 июня 2025 года № 54/3 «О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории по адресу: город Москва, Ленинский проспект дом 91» в связи с проведением нового общего собрания собственников многоквартирного дома по адресу: город Москва, Ленинский проспект дом 91 и внесения изменений в Регламент порядка въезда, выезда и стоянки автотранспортных средств.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы; префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы; управу Ломоносовского района города Москвы и уполномоченному лицу на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающего устройства и его демонтажем в течение 3 рабочих дней после принятия настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Заместитель
Председателя Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский
в городе Москве 							И. А. Бабурина
image1.png